
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № ЕС06-06/2018-247 по признакам нарушения статьи 16 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в отношении Администрации МО
«Якшур-Бодьинский район» (427100, Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, с.
Якшур-Бодья, ул. Пушиной, 69, ИНН 1824001710, ОГРН 1021800642093), МБОУ «Якшур-Бодьинская
сельская гимназия» (427100, Удмуртская Республика, Якшур-Бодьинский район, с. Якшур-
Бодья, ул. Пушиной, 135, ИНН 1824001780, ОГРН 1021800641125), ИП <…>, ИП <…>, ИП <…>.

2. Для рассмотрения дела № ЕС06-06/2018-247 создать Комиссию в составе: председатель
Комиссии – <…> – заместитель руководителя Управления;

члены Комиссии:

<…> – старший государственный инспектор отдела антимонопольного контроля;

<…> – старший государственный инспектор отдела антимонопольного контроля;

<…> – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля.

3. Назначить ответственным за подготовку и ведение дела старшего государственного
инспектора отдела антимонопольного контроля - <…>.

Руководитель                                                                                             <…>


